Pregão Eletrônico: 007/2025 
Objeto: Aquisição de Equipamento e material Permanente para a Unidade 
Básica de Saúde, com emenda parlamentar. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 019/2025 
Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87. 
Valor: R$ 2.280,00 (dois mil e duzentos e oitenta reais). 

Ata SRP nº 021/2025 
Contratada: HM INFORMÁTICA LTDA - 34.240.500/0001-12. 
Valor: R$ 1.907,94 (mil e novecentos e sete reais e noventa e quatro centavos). 

Ata SRP nº 022/2025 
Contratada: IARA RICARDO OTTONI 11209592681 - 36.344.966/0001-93. 
Valor:  R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).  

Ata SRP nº 023/2025 
Contratada: IDEIA EDUCATIVA LTDA - 34.766.440/0001-76. 
Valor:  R$ 286,00 (duzentos e oitenta e seis reais). 

Ata SRP nº 024/2025 
Contratada: JMF COMERCIAL EIRELI - 27.951.336/0001-96. 
Valor: R$ 3.048,00 (três mil e quarenta e oito reais). 

Ata SRP nº 025/2025 
Contratada: JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628 - 
24.708.774/0001-30. 
Valor:  R$ 555,10 (quinhentos e cinquenta e cinco reais e dez centavos).  

Ata SRP nº 026/2025 
Contratada: L FORASTIERI MACHADO LTDA - 47.123.165/0001-14. 
Valor:  R$ 298,00 (duzentos e noventa e oito reais). 

Ata SRP nº 027/2025 
Contratada: OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA - 46.777.902/0001-
30. 
Valor: R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais). 

Ata SRP nº 028/2025 
Contratada: PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - 
47.695.345/0001-70. 
Valor:  R$ 1.236,00 (mil e duzentos e trinta e seis reais).  

Ata SRP nº 029/2025 
Contratada: SZ HOSPITALAR LTDA - 57.977.634/0001-16. 
Valor:  R$ 3.050,00 (três mil e cinquenta reais). 

Valor Total do Processo: R$ 18.041,04 (dezoito mil e quarenta e um reais e 
quatro centavos). 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal